



MUKAND ENGINEERS LIMITED

Regd Office : Bajaj Bhavan, Jamnalal Bajaj Marg, 226,
Nariman Point, Mumbai - 400 021
Website : www.mukandengineers.com
E-mail ID : mel@mukand.com
CIN : L45200MH1987PLC042378

Pursuant to Regulation 29 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, NOTICE IS HEREBY GIVEN that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, February 11, 2016 in Mumbai inter alia to consider and approve the un-audited financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2015.

Investors may visit the website of the company (www.mukandengineers.com) and Stock Exchanges (www.bseindia.com & www.nseindia.com) for any further details.

For. MUKAND ENGINEERS LTD.

Sd/-

Mumbai,
Dated: 21st January, 2016

Dhawal J Vora
COMPANY SECRETARY

२

नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, २२ जानेवारी २०१६



मुकंद इंजिनियर्स लिमिटेड

नों. कार्यालय : बजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग,
२२६, नरिमान पॉइंट, मुंबई-४०००२१.
वेबसाईट : www.mukandengineers.com
ई-मेल आयडी : mel@mukand.com

सीआयएन : एल ४५२०० एमएच १९८७ पीएलसी ०४२३७८

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ आणि ४७ व अन्य प्रयोज्य तरतुदीना अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी कंपनीच्या अलेखापरिक्षित आर्थिक निष्कर्षांना अन्य बाबींसह विचारात घेऊन मंजूर करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाची एक बैठक गुरुवार, ११ फेब्रुवारी, २०१६ रोजी मुंबईत होणार आहे.

कोणत्याही पुढील तपशिलांसाठी गुंतवणूकदार कंपनीची वेबसाईट : (www.mukandengineers.com) आणि स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट्स : (www.bseindia.com व www.nseindia.com) ला भेट देऊ शकतात.

मुकंद इंजिनियर्स लि. साठी

सही/-

मुंबई.
दिनांक : २१ जानेवारी, २०१६.

धवल जे. व्होरा
कंपनी सेक्रेटरी